
DE 
<lo 

RA 	LVAR O 
DIteT-6R DE ADMINISTRACIÓ 1 ANZAS 

72. (9. A, 

imciem 

PUENTE ALTO 

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
DEPTC-T.ITE R NTAS MUNICIPALES Y ACTIVIDADES LUCRATIVAS 
DiegNi /viim 

PUENTE ALTO, 15 NOV 2016 

N° 220 /  VISTOS: Lo dispuesto en la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades, 

Ley N° 3.063, de Rentas Municipales y lo dispuesto en el Decreto Alcaldicio N° 1.723 de 6 de octubre de 
2009 

CONSIDERANDO: 1.- Las numerosas solicitudes de contribuyentes insertas en lo 
dispuesto en el Decreto Exento N° 1.723 de fecha 06/10/2009. 

2.- El interés de la Municipalidad de dar una respuesta con 
eficiencia y eficacia a los referidos contribuyentes. 

RESUELVO 

AUTORIZASE, El otorgamiento de las siguientes Patentes Comerciales, de acuerdo al detalle que 
se indica: 
1.1. MICROEMPRESA FAMILIAR 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

5007385 
CONSTRUCCIONES 	IVÁN 
LUNAVICTORIA JULCA E.I.R.L. EL BANJO 1661 

OFICINA 	ADMINISTRATIVA 
MENORES EN CONSTRUCCIÓN 

DE OBRAS 

1.2. PATENTES COMERCIALES 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

2014128 
COMERCIALIZADORA CRUCES 
E.I.R.L. FINLANDIA 0524 

VENTA 	DE 	LANAS, 	HILOS, 	TELARES, 
ACCESORIOS 

2014129 
CONSTRUCCIONES 	J 	Y 	J 
LIMITADA SAN BENITO 02665 

OFICINA 	 ADMINISTRATIVA 
CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN 

1.3. PATENTES PROVISORIAS 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

9806528 

ORGANISMO 	TÉCNICO 	DE 
CAPACITACIÓN OTEC BURGOS 
LEOZ SPA 

EJERCITO LIBERTADOR 3905, 
CASA 21, CONDOMINIO 2 

OFICINA ADMINISTRATIVA DE ORGANISMO 
TÉCNICO DE CAPACITACIÓN 

..“-T• 	• 	/-1"...11 1•••..v 

N° ROL  

• ••,.•................. 

RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

3001599 
OLIVA 	PACHECO 	EDUARDO 
IGNACIO PARQUE CENTRAL 06856 INGENIERO CONSTRUCT 

Regístrese, comuníquese y arc vese 

LID/1)5 
A\ l"  

MIGUEL NGEL ROMAN AZAR 
SECRETARIO MUNICIPAL 


	00000001

